
Učitelé UK jsou mobilní

Compiled 29.6.2014 1:27:52 by Document Globe ®   1

Učitelé UK jsou mobilní
PRAHA Univerzita Karlova vypravila na zahraniční stáž v rámci programu Socrates/Erasmus pátý nejvyšší počet
studentů v Evropě. Za studiem jich odjelo 951. Podle posledního hodnocení mobilit, které provedla evropská Executive
Agency za rok 2004/2005, je Univerzita Karlova (UK) na prvních příčkách i v počtu vyjíždějících pedagogů. A vůbec
nejatraktivnější je Praha pro hostující profesory. Na žádnou jinou univerzitu v Evropě se o své zkušenosti nepřijelo
podělit více pedagogů než právě na UK. Do dvacítky univerzit s "nejmobilnějším" profesorským sborem se vešlo ještě
brněnské Vysoké učení technické, které je páté a Masarykova univerzita tabulku na dvacátém místě uzavírá.
Celé dvě třetiny českých studentů, kteří míří na zahraniční studia v rámci programu Erasmus, má index Univerzity
Karlovy. Od roku 1999 navíc každý rok počet studentů cestovatelů roste.


